

## **هفته نامه «نبض» جمهوری آذربایجان: تشکیل سازمان نظامی کشورهای اسلامی ضروری است**

در شرایط کنونی ایجاد سازمان نظامی کشورهای اسلامی بسیار ضروری است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

هفته نامه «نبض»، چاپ جمهوری آذربایجان در شماره امروز خود نوشت: یکی از واقعیت های موجود در جهان این است که کشورهای اسلامی بیشتر در معرض تجاوز قرار می گیرند. جنگ های اشغالگرانه در عراق، افغانستان، فلسطین، آذربایجان و سایر کشورهای اسلامی و غارت ثروت های آنها، یک واقعیت انکار ناپذیر است. همچنین این واقعیت است که سازمان های بین المللی و مجامع جهانی در جلوگیری از این تجاوزات عاجز مانده و یا تمایلی برای آن ندارند. در چنین شرایط ، نیاز به تشکیل سازمان نظامی مشترک کشورهای اسلامی وجود دارد.

«نبض» در ادامه نوشت: گفتنی است که احمد وحیدی وزیر دفاع ایران چندی پیش برای حل مشکلات مسلمانان پیشنهاد ایجاد سازمان نظامی واحد کشورهای اسلامی را مطرح کرده است. وی گفته است که مساله فلسطین در اولویت نخست این پیشنهاد قرار دارد. جهان اسلام نباید قدرت درجه سوم باشد. کشورهای اسلامی باید در طراز اول قدرت های جهانی قرار داشته باشد و آنها باید با اتکا به ظرفیت و ارزش های خود به جایی برسند که هیچ متجاوزی حتی اجازه فکر تجاوز به سرزمین های اسلامی را به خود ندهد.

به نظر برخی کارشناسان سیاسی، ظرفیت هایی که کشورهای اسلامی در اختیار دارند امکان ایجاد چنین سازمانی را فراهم می آورد.

" حاج فیاض نبی زاده " رییس کمیسیون بازرسی و نظارت حزب اسلامی آذربایجان نیز معتقد است که در شرایط کنونی ایجاد سازمان نظامی کشورهای اسلامی بسیار ضروری است. وی افزود: تحولات جاری در جهان نشان می دهد که کشورهای اسلامی بیشتر در معرض تجاوز قرار می گیرند و مجامع جهانی نیز صرفاً نسبت به اشغال همین کشورها بی تفاوت اند. لذا، ایجاد سازمان نظامی کشورهای اسلامی ضروری است. البته، فرق نمی کند این پیشنهاد توسط چه کسی مطرح شده است. مهم این است که مشکلات حل و فصل شود و سرزمین های ما از اشغال آزاد گردد.

به نظر وی، ایجاد سازمان نظامی کشورهای اسلامی می تواند نقش مهمی در حل مساله قره باغ ایفا کند. چهار قطعهنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد ضرورت خروج نیروهای مسلح ارمنستان از مناطق اشغالی آذربایجان بدون اجرا مانده است. ممکن است این پیشنهاد موجب حسادت برخی کشورها شود. اگر تحقق این پیشنهاد آنها را قانع نمی کند، در این صورت، برخورد عادلانه ای با مسایل مسلمانان از جمله آذربایجان داشته باشند و حداقل به تصمیمات خودشان احترام بگذارند./خ

پایان پیام.